様式第46号(第37条関係)

駐 車 車 両 変 更 届 出 書

年  月  日

  小千谷市長    あて

住 所

(市営          住宅 第  号室)

氏 名

電話番号

 私が使用許可を受けている市営        住宅駐車場  番の駐車

車両を下記のとおり変更したのでお届けします。

記

 1 変更年月日      年  月  日

 2 変更後の駐車車両

登 録 番 号

会社名及び車

名

種 別 普通・小型・軽 乗 車 定 員 人

最 大 積 載 量 kg 車 両 総 重 量 kg

 添付書類
  自動車検査証の写し